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Udanin, 25 marca 2022 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie   11 - 24 marca 2022r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:

11.03.2022r. 
• koncert z okazji Dnia Kobiet w Konarach 
• z okazji  przypadającego 11 marca Dnia Sołtysa w sali  narad Urzędu Gminy odbyło się

spotkanie  Sołtysów z  terenu  Gminy  Udanin.  Podczas  spotkania  wręczono  statuetki  za
aktywne wykorzystanie funduszu sołeckiego.

16.03.2022r. - podpisanie umowy z Firmą Handlową Usługi Ogólnobudowlane Bogdan Hubacz, na
wymianę pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej w Lusinie. 
17.03.2022r.   -  podpisanie porozumienia z Violettą  Górką-Głowacką,  na  udostępnienie  lokalu
znajdującego się  w Lusinie  z  przeznaczeniem na zakwaterowanie  do 28 uchodźców z terenu
Ukrainy.
18.03.2022r. 

• uczestnictwo  w  "Wiosennym  pokazie  talentów”  zorganizowanym  przez  Szkolny  Zespół
Wspierania  Uzdolnień  działający  przy  Szkole  Podstawowej   im.  Adama Mickiewicza  w
Udaninie. 

• podpisanie  z Mariuszem Przybylskim – Dyrektorem Wód Polskich Regionalnego Zarządu
Gospodarki  Wodnej  we  Wrocławiu  listu  intencyjnego  oraz  porozumienia  dotyczącego
przebudowy  koryta  cieku  Jarosławiec  w  Ujeździe  Górnym.  Inwestycja  ma  na  celu
zwiększenie bezpieczeństwa powodziowego mieszkańców miejscowości Ujazd Górny oraz
ich mienia i lokalnej infrastruktury.

21.03.2022r. 
• spotkanie z uczniami biorącymi udział w pochodzie  z okazji  Dnia Wiosny
• uczestnictwo w odbiorze nowo wybudowanego chodnika, przy drodze powiatowej nr 2072D

w Jarosławiu
23.03.2022r.  -  spotkanie  z  Danielem   Gibskim  -  Dolnośląski  Wojewódzkim  Konserwatorem
Zabytków. Przedmiotem rozmowy był temat inwestycji na terenie Gminy Udanin.
24.03.2022r. 

• udział w sesji Sejmiku Województwa Dolnośląskiego i złożenie podziękowań Zarządowi i
radnym  za jednogłośnie przyznanie organizacji dożynek wojewódzkich Gminie Udanin

• podpisanie w siedzibie KOWR we Wrocławiu aktu notarialnego, na mocy którego gmina
Udanin  przyjęła  działkę  o  pow.  0,47  ha  w  miejscowości  Karnice.  Działka  będzie
wykorzystana pod plac zabaw i teren sportowo rekreacyjny.

• uroczyste podpisanie umowy z wykonawcami inwestycji w gminie Udanin: 
◦ przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Pichorowice za kwotę prawie  mln zł6️⃣

oraz 
◦ budowa ścieżki rowerowej Ujazd Górny -Cesarzowice za kwotę prawie  mln zł. 4️⃣

Zadania będą finansowane z programu Rządowego Polski Ład oraz budżetu Powiatu i
Gminy.

.  
II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

1)  W okresie sprawozdawczym odbyło  się  wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy
Udanin (22.03.2022 r.);

2) Na  XLVI  sesji Rady Gminy Udanin  w dniu 15 marca  2022 r.  zostały podjęte następujące
uchwały:
◦ uchwała  nr  XLVI.191.2022  w  sprawie:  przyjęcia  programu  osłonowego  „Korpus

Wsparcia  Seniorów”  na  terenie  Gminy  Udanin  w  ramach  Rządowego  Programu
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów”.

◦ uchwała nr XLVI.192.2022 w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Udanin w 2022 roku.
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◦ uchwała  nr  XLVI.193.2022  w  sprawie:   udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Średzkiemu na dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorowego w 2022
roku na terenie Powiatu Średzkiego.

◦ uchwała nr XLVI.194.2022 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i
wydatków.

Ww.  uchwały  zostały  opublikowane  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Uchwała  nr
XLVI.192.2022  w  sprawie:  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Udanin  w  2022  roku   została
opublikowana  w  dniu   21.03.2022  r.  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Dolnośląskiego.

 
III. Referat organizacyjny

1. Bieżąca współpraca z PCZK w Środzie Śląskie w zakresie przekazywania informacji dot.
zagrożeń  pogodowych  i  hydrologicznych  na  terenie  powiatu  i  gminy;  aktualizowanie
bieżących danych w zakresie oc i zarządzania kryzysowego. 

2. Obsługa codzienna POZK, przekazywanie komunikatów i ostrzeżeń meteorologicznych do
ZOG ZOSP RP w Udaninie.

3. Rozliczono karty pracy pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.
4. W  związku  z  potrzebą  zabezpieczenia  miejsc  dla  uchodźców  z  Ukrainy  w  obiektach

należących  do  Gminy  Udanin,  zgłoszono  wskazane  prze  Wójta  Gminy  Udanin  kolejny
obiekty – świetlice wiejską w Ujeździe Górnym.

5. Wyliczono ekwiwalenty dla strażaków OSP:
6. Wydano 5 zarządzeń Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 26 odpisów z ksiąg stanu cywilnego,
2) zarejestrowano 2 zgony,
3) przyjęto 2 wnioski o udostępnianie danych osobowych,
4) zameldowano i wymeldowano 14 mieszkańców,
5) wydano 11 poświadczeń o zameldowaniu,
6) wydano 28 dowodów osobistych,
7) przyjęto 4 wnioski do CEIDG,
8) wydano 73 powiadomienia o nadaniu nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy.

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu

1. 14 marca br. Gmina Udanin złożyła do LGD „Szlakiem Granitu” wniosek o dofinansowanie
zadnia pn.:  „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jarosławiu”.  Zadanie dotyczy przebudowy
pokrycia dachowego oraz systemowego zszycia spękanych ścian murowanych. Wartość
całkowita 141 827,25 zł. w tym kwota dotacji 73 369,66 zł.

2. 18 marca br.  do siedziby Urzędu wpłynęło pismo informujące o skierowaniu do ARiMR
zlecenia płatności dla Gminy Udanin w wysokości 32 558,00 zł. w związku z pozytywnym
rozliczeniem zadania „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Gościsławiu”.

    
VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Wybrano ofertę na budowę kanalizacji w Gminie Udanin – etap I. Podpisanie umowy z
firmą TECH-MET z  Wałbrzycha zaplanowano na dzień 29.03.2022r.  Wartość  umowy
wyniesie 11.093.280,31 zł. 

2. Ogłoszono zapytanie ofertowe na zbiórkę folii rolniczej
3. Wydano 9 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin,  2 wypisy i

wyrysy z MPZP oraz 20 deklaracji CEEB, 
4. Udzielano informacje w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”.

Ze strony mieszkańców gminy program cieszy się dużym zainteresowaniem;
5. Bieżąca obsługa mieszkańców w zakresie deklaracji  Centralnej Ewidencji  Emisyjności

Budynków i Deklaracji na temat szamb i źródeł ciepła. 
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6. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami  tj.  dokarmianie  i  leczenie  bezdomnych
kotów.

7. Wydano 3 decyzje podziału nieruchomości
8. Wydano 1 postanowienie opiniujące podział nieruchomości. 
9. Zawarto umowę nieodpłatnego przejęcia z zasobów KOWR dz. Nr 12 - obręb Karnica. 

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1. Przetransportowanie kruszywa na drogę transportu rolnego Pichorowice – Udanin oraz
do miejscowości Karnice 11 A i 11 B.

2. Wyrównanie  dróg   koparko-ładowarką  w  miejscowości  Pichorowice,  Pichorowice  –
Udanin oraz w miejscowości Karnice 11 A i 11 B.

3. Usunięto awarię przyłącza wodociągowego w miejscowości Pichorowice i Konary.
4. Usunięto awarię Oczyszczalni Ścieków Piekary 50.
5. Przekazano do naprawy pompę do ścieków oraz dmuchawę powietrza.
6. Czyszczenie  samochodem  specjalistycznym  przepompowni  ścieków  oraz  sieci

kanalizacyjnej w miejscowościach Udanin, Lusina i Piekary.
7. Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowości Piekary, Damianowo i Udanin.
8. Usunięto awarię sieci wodociągowej w miejscowości Pichorowice.
9. Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Lusina, Gościsław i Karnice.
10. Odbiór i transport produktów spożywczych i chemicznych dla uchodźców z Ukrainy.
11. Wykonano instalację i przystosowano pomieszczenie jako natrysk w Świetlicy wiejskiej w

Ujeździe Górnym. 
12. Transport piachu z filtrów oraz ziemi z SUW Ujazd Dolny 52 do Piekar.
13.  Prace porządkowe na terenie SUW Ujazd Dolny.
14. Uporządkowanie terenu Oczyszczalni Ścieków  w miejscowości Karnice.
15. Oczyszczenie przepustu w miejscowości Lasek.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wpłynęło  28  informacji  oraz  korekt  informacji  w  sprawie  podatku  rolnego  i  od
nieruchomości,  w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

2. Wydano 20 decyzji w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano 2 zaświadczenia potwierdzające areał.
4. Wydano 4 decyzje DE MINIMIS z tytułu nabycia gruntu, 1 decyzję o rozłożeniu na raty oraz

1 decyzję przyznającą ulgę inwestycyjną. 
5. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz

wyjaśnianiu niezgodności.
6. Rozliczenie dotacji przyznanej na przeprowadzenie wyborów.

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

1. Realizacja zamówień w ramach projektu : Laboratorium przyszłości”;
2. Mleko i owoce w szkole;
3. Szkolny Klub Sportowy;
4. Realizacja zajęć w ramach projektu: W drodze po kompetencje w Gminie Udanin;
5. Witaj wiosno: zabawy i zajęcia integrujące społeczność szkolną;
6. Dzień świętego Patryka – konkurs;
7. Dzień solidarności z osobami z zespołem Downa – Dzień Kolorowej Skarpetki;
8. Eliminacje do powiatowych konkursów:

◦ Recytatorskiego – I – III
◦ Języka angielskiego – VI – VIII

9. Zbiórka darów na rzecz uchodźców z Ukrainy – współpraca z sołectwem Ujazd Dolny;
10. Podpisanie porozumienia z Centrum Nauki Kopernik w Warszawie w sprawie realizacji

projektu Naukobus w SP w Ujeździe Górnym;
11. Organizacja pracy szkoły w związku z przyjęcie uczniów pochodzenia ukraińskiego –

przyjęto 6 uczniów do klas: IV, V, VII;
12. Pełnienie przez dyrektora nadzoru pedagogicznego zgodnie z planem;
13. Posiedzenie Rady Pedagogicznej – plenarne – 1 raz; szkoleniowe – 1 raz;
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14. Rekrutacja do oddziału przedszkolnego i klasy I;
15. Udział dyrektora w konferencji z DKO oraz w szkoleniach (3);

X. ZSP w Udaninie

1) 16.03.2022 Rada Szkoleniowa :Problemy emocjonalne dzieci. Przyczyny, wsparcie.
2) 16.03.2022 Spotkanie z Rodzicami. Prelekcja dla rodziców. Problemy emocjonalne dzieci.
3) 17.03.2022 Udział dyrektora w szkoleniu „Aktualizacja przepisów Prawa Oświatowego”.
4) 18.03.2022   Gala  talentów  naszej  szkoły.  Impreza   z  udziałem  zaproszonych  gości  i

rodziców.
5) 21.03.2022 Powitanie wiosny- wiosenny pochód ulicami Udanina.
6) 21.03.2022 Spotkanie on-line Realizacja projektu W drodze po sukces w Gminie Udanin.
7) 22.03.2022 Spotkanie online z Dolnośląskim Kuratorem Oświaty.
8) 22.03.2022 Rada szkoleniowa „Mediacje- sposobem na rozwiązywanie konfliktów”.
9) 23.03.2022 Spotkanie z Radą Rodziców.

XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
◦ Pracownicy socjalni odbyli 62 wizyty w rodzinach.
◦ Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 10 rodzinach.
◦ W  ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  6  decyzji  przyznających  pomoc

finansową.
2. Dział świadczeń rodzinnych, wychowawczych, fundusz alimentacyjny

◦ Zasiłek rodzinny oraz dodatki, jednorazowa zapomoga z tyt. urodzenia dziecka, zasiłek
pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie
rodzicielskie:
▪ wniosków: 6
▪ ilość decyzji: 11
▪ kwota wypłacona: 142 902,59 zł

◦ Świadczenia wychowawcze:
▪ ilość decyzji: 2
▪ kwota wypłacona: 359 306,90 zł

◦ Fundusz alimentacyjny:
▪ ilość prowadzonych postępowań wobec dłużników alimentacyjnych: 2
▪ kwota wypłacona dla wierzycieli: 6 150,00 zł
▪ odzyskane wpłaty od dłużników alimentacyjnych ogółem: 5 046,89 zł w tym:
▪ odsetki od funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej do budżetu państwa:

3610,74 zł
▪ zwrot funduszu alimentacyjnego do budżet gminy: 1 436,15 zł

◦ Dodatek osłonowy:
▪ ilość wniosków: 14
▪ ilość informacji: 107

◦  Dodatki mieszkaniowe:
▪ ilość wniosków: 2

◦ Karta Dużej Rodziny:
▪ ilość wydanych kart: 6

◦ Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 12
◦ Odpowiedzi  na  wnioski  o  udostępnienie  danych  ze  zbioru  danych  osobowych

(wystosowanych z instytucji z terenu całego kraju): 4
3. Dział księgowości

◦ Zwrot nienależnie pobranych świadczeń: 1 495,92 zł
◦ Wpłata za DPS: 500,00 zł

 
Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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